IM265 扩展机架模块用户手册
地址：湖南长沙雨花区湘府中路 18 号德思勤广场 B5 栋 26 楼 http://www.cksky.com.cn
TEL：＋86 0731-85203816 FAX：+86 0731-85203916 服务热线：400-807-8997
前言
本手册用途
本手册将提供有关扩展机架模块 IM265 的信息，包括其功能，
安装，接线，使用方法。
所需基本知识

下表中列出的 CKS7-200 产品系列均可以作为 S7-200 型 CPU 的扩展模块。在
本章示例中可以，可从列表中任意选择所用模块。
扩展模块 规格 订货号
EM221 数字量输入模块、8点、24VDC、源
型或漏型、光电隔离
CKS7 221-1BF22
EM221 数字量输入模块、16 点、24VDC、 CKS7 221-1BH22
IM265 扩展机架模块用户手册
地址：湖南长沙雨花区湘府中路 18 号德思勤广场 B5 栋 26 楼 http://www.cksky.com.cn
TEL：＋86 0731-85203816 FAX：+86 0731-85203916 服务热线：400-807-8997
源型或漏型、光电隔离
EM221 数字量输入模块、32 点、24VDC、
源型或漏型、光电隔离
CKS7 221-1BL22
EM222 数字量输出模块、8点、24VDC、晶
体管型、光电隔离
CKS7 222-1BF22
EM222 数字量输出模块、8点、继电器型 CKS7 222-1HF22
EM222 数字量输出模块、16 点、24VDC、
晶体管型、光电隔离
CKS7 222-1BH22
EM222 数字量输出模块、16 点、继电器型 CKS7 222-1HH22
EM222 数字量输出模块、32 点、24VDC、
晶体管型、光电隔离
CKS7 222-1BL22
EM223 数字量输入/输出模块、4点输入/4
点输出、24VDC、晶体管型、光电隔离
CKS7 223-1BF22
EM223 数字量输入/输出模块、4点输入/4
点输出、继电器型
CKS7 223-1HF22
EM223 数字量输入/输出模块、8点输入/8
点输出、24VDC、晶体管型、光电隔离
CKS7 223-1BH22
EM223 数字量输入/输出模块、8点输入/8
点输出、继电器型
CKS7 223-1PH22
EM223 数字量输入/输出模块、16 点输入
/16 点输出、24VDC、晶体管型、光电隔离
CKS7 223-1BL22
EM223 数字量输入/输出模块、16 点输入
/16 点输出、继电器型
CKS7 223-1PL22
EM235 模拟量输入/输出模块、4通道输入、
1通道模拟量输出、电压型或电流型、总
CKS7 235-0KD22
IM265 扩展机架模块用户手册
地址：湖南长沙雨花区湘府中路 18 号德思勤广场 B5 栋 26 楼 http://www.cksky.com.cn
TEL：＋86 0731-85203816 FAX：+86 0731-85203916 服务热线：400-807-8997
线隔离
EM232 模拟量输出模块、2通道输出、电
压型或电流型、总线隔离
CKS7 232-0HB22
EM232 模拟量输出模块、4通道输输出、
电压型或电流型、总线隔离
CKS7 232-0HD22
EM231 模拟量输入模块、4通道输入、电
压型或电流型、总线隔离
CKS7 231-0HC22
EM231 模拟量输入模块、8通道输入、16
位精度、电流型、总线隔离
CKS7 231-1HF22
EM231 模拟量输入模块、8 通道输入、16
位精度、电压型（6、7通道支持电流型）、
总线隔离
CKS7 231-0KF22
EM231 温度测量模块、2通道输入、热电
阻测量、总线隔离
CKS7 231-7PB22
EM231 温度测量模块、4通道输入、热电
阻测量、总线隔离
CKS7 231-7PC22
EM231温度测量模块、4通道输入、热电偶